[image: image1.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
	от 17.12.2014 № 634-р

	23-я сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

	О внесении изменений в решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа                                 от 08.11.2012 № 12-р «О делегировании депутатов Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа в состав комитетов, комиссий, советов и рабочих групп Петропавловск-Камчатского городского округа»

Рассмотрев проект решения о внесений изменений в решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 08.11.2012 № 12-р                               «О делегировании депутатов Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа в состав комитетов, комиссий, советов и рабочих групп Петропавловск-Камчатского городского округа», внесенный Главой Петропавловск-Камчатского городского округа Слыщенко К.Г., в соответствии со статьей 59 Регламента Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа, Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа
РЕШИЛА:
1. Внести в пункт 1 решения Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 08.11.2012 № 12-р «О делегировании депутатов Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа в состав комитетов, комиссий, советов и рабочих групп Петропавловск-Камчатского городского округа» следующие изменения:

1) в подпункте 2:

а) состав Балансовой комиссии администрации Петропавловск-Камчатского городского округа изложить в следующей редакции:
	«Кирносенко

Анатолия Владимировича

	-
	 депутата по избирательному округу № 5;

	Мелехина

Виктора Эдуардовича
	-
	депутата по избирательному округу № 3;

	Мечетина

Сергея Ивановича
	-
	депутата по избирательному округу № 3;»;

б) состав Комиссии по рассмотрению вопросов о присвоении звания «Почетный гражданин г.Петропавловска-Камчатского» изложить в следующей редакции:

	«Агеева

Владимира Александровича
	-
	депутата по избирательному округу № 5;

	Илюшина

Александра Владимировича

Калашникова
Валерия Юрьевича
	-
-
	депутата по единому муниципальному избирательному округу;
депутата по единому муниципальному избирательному округу;

	Катречу

Надежду Константиновну
	-
	депутата по избирательному округу № 4;

	Смирнова

Сергея Ивановича
	-
	депутата по избирательному округу № 6;»;

в) состав Комиссии по рассмотрению тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений в Петропавловск-Камчатском городском округе изложить в следующей редакции:

	«Кирносенко

Анатолия Владимировича
	-
	 депутата по избирательному округу № 5;

	Кнерика

Василия Александровича
	-
	депутата по единому муниципальному избирательному округу;

	Ребенка

Юрия Викторовича
	-
	депутата по избирательному округу № 2;»

г) состав комиссии по вопросам управления акционерными обществами изложить в следующей редакции:
	«Долгункова                      Александра Александровича
	-
	 депутата по единому муниципальному избирательному округу;

	Комиссарова

Виктора Викторовича

Тимофеева

Дмитрия Романовича
	-
-
	депутата по избирательному округу № 6;
депутата по единому муниципальному избирательному округу;

	Чеботарева

Константина Юрьевича
	-
	депутата по избирательному округу № 7;»;

2) подпункт 3 изложить в следующей редакции:

«- Наблюдательного совета за МАУ «Ресурсный центр»:

	Воровского

Андрея Викторовича
	-
	 депутата по единому муниципальному избирательному округу.».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
	Глава Петропавловск-Камчатского

городского округа, исполняющий полномочия председателя Городской Думы
	К.Г. Слыщенко